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1 166 Hornych Miroslav 1980 Spartak Police muži B 00:21:25.24

2 81 Hladík Tomáš 1989 Cyklo Tony muži A 00:22:04.39

3 188 Čížek Jan 1984 Axit Doldy muži A 00:22:14.44

4 113 Šupich Martin 1977 Giant Pítrs Bikes muži B 00:22:20.03

5 297 Čada Tomáš 1964 Redpoint Pearl Izumi muži C 00:22:26.31

6 62 Čáp Lukáš 1984 Cyklo Tony muži A 00:22:43.37

7 208 Vít Jiří 1990 muži A 00:22:47.52

8 210 Berka Jakub 1991 Axit Doldy muži A 00:23:29.60

9 87 Černý Zdeněk 1990 ZTRADE Cykloteam Broumov muži A 00:23:39.60

10 32 Demjanovič Michal 1960 Redpoint Pearl Izumi muži D 00:23:50.64

11 25 Bartoš Martin 1980 Velké Poříčí muži B 00:23:58.86

12 227 Jirásek Pavel 1992 Giant Pítrs Bikes junioři 00:24:12.10

13 13 Penc Ondřej 1977 muži B 00:24:16.66

14 27 Podstata Jan 1994 Giant Pítrs Bikes kadeti 00:24:26.65

15 138 Vik Jiří 1982 Bon Servis Trutnov muži A 00:24:32.49

16 75 Divíšek David 1977 Vysoká Srbská muži B 00:24:36.44

17 107 Laštůvka Martin 1980 Gamatec muži B 00:24:41.55

18 16 Voňka Jiří 1954 LOKO Trutnov muži D 00:24:47.80

19 184 Čipera Radek 1964 SK Radvanice muži C 00:24:53.71

20 164 Štolfa Martin 1974 Spartak Police muži B 00:24:57.67

21 189 Pazdera Jiří 1976 Giant Pítrs Bikes muži B 00:25:54.29

22 230 Petr Jiří 1974 INS Náchod muži B 00:26:18.58

23 33 Fulka Jiří 1960 Redpoint Pearl Izumi muži D 00:26:30.08

24 12 Bubák David 1995 Axit Doldy kadeti 00:26:49.97

25 90 Krejsar Jiří 1962 Giant Pítrs Bikes muži C 00:27:16.32

26 196 Binar Luboš 1966 muži C 00:27:43.20

27 141 Blažková Lucie 1970 BIKESTARS Vrchlabí ženy 00:29:23.73

28 299 Matúš Petr 1965 muži C 00:29:24.74

29 34 Kleiner Petr 1997 Redpoint Pearl Izumi žáci st. 00:29:42.44

30 234 Binar Jakub 1997 Spartak Police žáci ml. 00:30:49.36

31 226 Hornychová Marie 1980 Spartak Police ženy 00:31:20.19

32 45 Tér Dušan 1965 INS Náchod muži C 00:32:58.33

33 105 Pospíšil Lukáš 1998 Redpoint Pearl Izumi žáci ml. 00:35:01.20

34 238 Mračková Jana 1973 Trutnov ženy 00:35:07.08

35 5 Šplíchal Jan 1983 TJ Starkoč muži A 00:35:21.79

36 298 Štolfa Štěpán 1998 Spartak Police žáci ml. 00:37:11.87

37 235 Kráčmarová Lenka 1984 Spartak Police ženy 00:38:53.26

38 3 Jůzová Andrea 1995 ZTRADE Cykloteam Broumov kadetky 00:47:04.28

39 7 Mračková Vendula 2000 LOKO Trutnov žákyně ml. 00:50:23.29

40 233 Benešová Nikol 1999 Redpoint Pearl Izumi žákyně ml. 00:50:47.02
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1 227 Jirásek Pavel 1992 Giant Pítrs Bikes junioři 00:24:12.10

1 27 Podstata Jan 1994 Giant Pítrs Bikes kadeti 00:24:26.65

2 12 Bubák David 1995 Axit Doldy kadeti 00:26:49.97

1 3 Jůzová Andrea 1995 ZTRADE Cykloteam Broumov kadetky 00:47:04.28

1 81 Hladík Tomáš 1989 Cyklo Tony muži A 00:22:04.39

2 188 Čížek Jan 1984 Axit Doldy muži A 00:22:14.44

3 62 Čáp Lukáš 1984 Cyklo Tony muži A 00:22:43.37

4 208 Vít Jiří 1990 muži A 00:22:47.52

5 210 Berka Jakub 1991 Axit Doldy muži A 00:23:29.60

6 87 Černý Zdeněk 1990 ZTRADE Cykloteam Broumov muži A 00:23:39.60

7 138 Vik Jiří 1982 Bon Servis Trutnov muži A 00:24:32.49

8 5 Šplíchal Jan 1983 TJ Starkoč muži A 00:35:21.79

1 166 Hornych Miroslav 1980 Spartak Police muži B 00:21:25.24

2 113 Šupich Martin 1977 Giant Pítrs Bikes muži B 00:22:20.03

3 25 Bartoš Martin 1980 Velké Poříčí muži B 00:23:58.86

4 13 Penc Ondřej 1977 muži B 00:24:16.66

5 75 Divíšek David 1977 Vysoká Srbská muži B 00:24:36.44

6 107 Laštůvka Martin 1980 Gamatec muži B 00:24:41.55

7 164 Štolfa Martin 1974 Spartak Police muži B 00:24:57.67

8 189 Pazdera Jiří 1976 Giant Pítrs Bikes muži B 00:25:54.29

9 230 Petr Jiří 1974 INS Náchod muži B 00:26:18.58

1 297 Čada Tomáš 1964 Redpoint Pearl Izumi muži C 00:22:26.31

2 184 Čipera Radek 1964 SK Radvanice muži C 00:24:53.71

3 90 Krejsar Jiří 1962 Giant Pítrs Bikes muži C 00:27:16.32

4 196 Binar Luboš 1966 muži C 00:27:43.20

5 299 Matúš Petr 1965 muži C 00:29:24.74

6 45 Tér Dušan 1965 INS Náchod muži C 00:32:58.33

1 32 Demjanovič Michal 1960 Redpoint Pearl Izumi muži D 00:23:50.64

2 16 Voňka Jiří 1954 LOKO Trutnov muži D 00:24:47.80

3 33 Fulka Jiří 1960 Redpoint Pearl Izumi muži D 00:26:30.08

1 234 Binar Jakub 1997 Spartak Police žáci ml. 00:30:49.36

2 105 Pospíšil Lukáš 1998 Redpoint Pearl Izumi žáci ml. 00:35:01.20

3 298 Štolfa Štěpán 1998 Spartak Police žáci ml. 00:37:11.87

1 34 Kleiner Petr 1997 Redpoint Pearl Izumi žáci st. 00:29:42.44

1 7 Mračková Vendula 2000 LOKO Trutnov žákyně ml. 00:50:23.29

2 233 Benešová Nikol 1999 Redpoint Pearl Izumi žákyně ml. 00:50:47.02

1 141 Blažková Lucie 1970 BIKESTARS Vrchlabí ženy 00:29:23.73

2 226 Hornychová Marie 1980 Spartak Police ženy 00:31:20.19

3 238 Mračková Jana 1973 Trutnov ženy 00:35:07.08

4 235 Kráčmarová Lenka 1984 Spartak Police ženy 00:38:53.26
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